Постановление
администрации муниципального округа «Вуктыл»  Республики Коми

от 08 февраля 2024 г. № 02/146

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми от 23 октября 2023 года № 10/348 «О внесении

изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14
января 2020 года    № 01/16 «О мерах по реализации решения Совета городского

округа «Вуктыл» о бюджете муниципального образования городского округа
«Вуктыл» на текущий финансовый год и плановый период»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в связи с окончанием
срока  реализации  постановления  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми  администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального округа
«Вуктыл» Республики Коми от 23 октября 2023 года № 10/348 «О внесении изменений в
постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14  января  2020  года
№ 01/16 «О мерах по реализации решения Совета городского округа «Вуктыл» о бюджете
муниципального образования городского округа «Вуктыл» на текущий финансовый год и
плановый период».

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие  с  01 января 2024 года.

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  -
начальника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми В.А. Бабину.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                             Н.В. Новикова